
   Liga deportiva Barrial y Parroquial Solanda 

  HOJA DE VOCALÍA No. 730

Categoría: Primera Fecha: Domingo - Diciembre 14, 2025 Hora: 12:00 Cancha: Cancha  2 Cesped

Etapa: Segunda Etapa Jornada: Fecha 8 Vocal: 

CLUB DEPORTIVO ADHMYS v OZ KINGSTON

0 2
J C G TA TR Jugadores

1 - Marcelo Trejo

   x1 4 - Janner Angulo

6 - Marcelo Trejo

8 - Diego Garcia

10 - Juan Hinestroza

   x1 12 - Alexander Villafuerte

   x1 13 - Bryan Cuenca

   x1 18 - Carlos Arias

   x1 19 - Jefferson Garzon

   x1 50 - Matthews Herrera (*J)

55 - Steven Pillajo (*J)

77 - Jeremi Alcivar (*J)

   x1 88 - Snayder Mosquera (*J)

99 - Dereck Ortiz (*J)

Jugadores sancionados en la vocalía No.730

19 - Jefferson Garzon | Acumulación de 4 T. Amarillas

Total Pagado Vocalía: $ 17.50

   Capitán                1 - Marcelo Trejo

J C G TA TR Jugadores
2 - Paul Cando

   x1 5 - Cristhian Rodriguez

  x1 7 - Danny Paredes

   x1 8 - Alex Morocho

   x1 9 - Adrian Morales

   x1 15 - Steven Jaramillo

16 - Angel Leal

   x1 19 - Leonardo Montalvo

  x1    x1 20 - Oscar Proaño

25 - Bryan Alcivar

28 - Jonathan Yanez

51 - Ariel Rivadeneira (*J)

52 - Michael Ponce (*J)

Jugadores sancionados en la vocalía No.730

No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: $ 18.00

   Capitán                28 - Jonathan Yanez

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la  Liga deportiva Barrial y Parroquial Solanda, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor
comunicarse con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento
oficial de la  Liga deportiva Barrial y Parroquial Solanda.
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   Liga deportiva Barrial y Parroquial Solanda 

  HOJA DE VOCALÍA No. 730

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Club Deportivo Adhmys (0) - OZ Kingston (2), por
lo demás sin novedad.

Además existieron las siguientes novedades:

ambos equipos pagan vocalía

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Nombre:  Anthony Murillo
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo Club Deportivo Adhmys:

*  No. 4 - Janner Angulo Preciado 
*  No. 12 - Alexander Villafuerte Jácome 
*  No. 13 - Bryan Cuenca Calle 
*  No. 18 - Carlos Arias Valverde 
*  No. 19 - Jefferson Garzon Alban 
*  No. 50 - Matthews Herrera Palacios 
*  No. 88 - Snayder Mosquera Cervantes 

Tarjetas Amarillas del equipo OZ Kingston:

*  No. 5 - Cristhian Rodriguez Rosas 
*  No. 8 - Alex Morocho Amancha 
*  No. 9 - Adrian Morales Chaluiza 
*  No. 15 - Steven Jaramillo Cevallos 
*  No. 19 - Leonardo Montalvo Puente 
*  No. 20 - Oscar Proaño Sarango 

 

Nombre:    Darwin Herrera
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